2021年 5月

お取引先各位

東京都足立区江北 2-8-6

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 3 8 9 0 - 9 1 5 6

Ｆ Ａ Ｘ 0 3 - 3 8 9 0 - 6 7 7 9

「クールビズ」実施のお知らせ

弊社では、地球温暖化防止対策・節電対策への取り組みとして夏季期間の「クールビズ」を積極

的に推進しております。

実施期間中の空調は、設定温度を高めにしており、社員はノージャケット・ノーネクタイで業務させ

ていただいております。

また、節電対策として、事務所内の照明の一部消灯等も実施し、電力消費量の削減を図っており

ます。

弊社にお越しの際は、軽装にてご来社ください。

クールビズ活動へのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

【クールビズ実施期間】

2021年５月 10日～2021年 10月 31日